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ПРИЛОГ 1 – ФИНАНСИСКА ПОНУДА  
  
  
I. ОПШТ ДЕЛ
I.1 Назив на понудувачот:  
I.2 Адреса на понудувачот:  
I.3 Телефонски број:  
I.4 E-mail адреса:  
I.5 Согласни сме да ја дадеме оваа понуда согласно предметот на набавка и условите наведени во повикот.  
  
II. ФИНАНСИСКА ПОНУДА  
Со поднесување на оваа понуда целосно ги прифаќаме условите во објавениот повик за набавка.  
  
	Спецификација  
	Бруто цена за испорака на услугата без ДДВ во долари 

	Спроведување истражување за ефектот на новите технологии, со особен фокус на вештачката интелигенција, врз човековите права и развивање етички стандарди за заштита на човековите права при автоматско донесување одлуки
	[bookmark: _GoBack]

	Планирање и спроведување три еднодневни обуки за претставници на граѓански организации на теми од областа на влијанието на новите технологии, со особен фокус на вештачката интелигенција, врз човековите права.
	

	Вкупно:
	


Важност:  90 дена од датумот на понудата  
 
Напомена: Изјавуваме дека со поднесување на понудата во целост ги прифаќаме сите услови по повикот за доставување понуди за спроведување истражување, развивање етички стандарди и планирање и спроведување обуки на тема нови технологии и човекови права во рамки на проектот „Заштита на човековите права во ера на вештачка интелигенција“ врз основа на кои ја поднесуваме нашата понуда. Согласни сме тие услови во целост да претставуваат составен дел на договорот.  
  
  
Датум и место 				             				Потпис на одговорно лице  
 
 
________________________       				_____________________________  
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